Di disporre il finanziamento, l’impegno e la liquidazione, nell’ambito dell’intervento individuato 

con codice ME_17663 Castel di Lucio (ME) - “Lavori di consolidamento e riduzione del rischio 
idrogeologico zona a monte e a valle della via S. D'Acquisto a protezione del centro abitato”, 
dell'importo di € 213,50 (Duecentotredici/50), propedeutico al pagamento delle spese di 

inserzione del bando di gara per l’aggiudicazione dei Lavori sul quotidiano Il Corriere dello 

Sport — edizione Sicilia —Calabria, a valere sulla Contabilità Speciale n. 5447 appositamente 
istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario 

Straordinario Delegato per l’attuazione degli interventi per la mitigazione del rischio 
idrogeologico nella Regione Sicilia. 

Di disporre il pagamento dell’importo netto di € 175,00 (centosettantacinque/00), relativo alla 

fattura n. 2033/01] (SDI 7975454205) del 6 Settembre 2022 emessa dalla INFO SRL - P.IVA 

IT04656100726 -, da liquidare alla società con mandato diretto sul conto corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010.